
Kaalumine: 9:30 – 10:30 Võistluse algus 11:00

1 2 3 1 2 3

43 Kelly Pedak 26.11.2003 Jõud Junior 70.4 1.230 45 49 52 60 64 67 52 67 119 III 146.41

24 Triin Põdersoo 24.10.1990 Jõud Junior 70.5 1.229 63 66 68 85 90x 90 68 90 158 II 194.25

72 Mona Saar 04.05.2002 Mäksa 66.4 1.271 65x 65x 65x 77 81 86 0 86 86 4 109.28

53 Daniela Ivanova 19.06.2002 Ventspils/LAT 68.0 1.254 77 81 84 102 106 110 84 110 194 I 243.22

15 Radim Fadejev 02.05.2012 Jõud Junior 39.8 2.052 18 20 22 20 23 26 22 26 48 6 98.51

77 Jaron Puusepp 15.08.2009 Jõud Junior 47.9 1.734 23 25 27x 28 30 32 25 32 57 5 98.86

78 Daniil Balanov 06.02.2009 Jõud Junior 52.6 1.607 23 25 27 29 31 33 27 33 60 4 96.40

30 Nikita Silin 01.09.2010 Jõud Junior 35.2 2.323 26 29x 29 33 36 38x 29 36 65 III 151.01

20 Nikita Merkurjev 12.07.2010 Jõud Junior 37.5 2.177 29 31 33 37 40 42x 33 40 73 II 158.91

12 Mark Fljaum 09.03.2008 Jõud Junior 38.7 2.109 45 48x 48x 55 58 60 45 60 105 I 221.49

Žürii: Anne Fljaum Sekretär: Nadežda Masjukova Maria Merilo

Nikita Klevtsov

Daniil Masjukov

Mona Saar – Eesti rekord U20 kk. -71kg: tõukamine 86kg

Punktid

I GRUPP

NAISED +64kg

MEHED -55kg

Kohtunikud:

         Rebimine       Tõukamine
Rebimine Tõukamine Summa KohtLot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal Koef.

IX Vladimir Baškirovi mälestusvõistlus tõstmises
IX Vladimir Baškirov Memorial Tournament in Weightlifting

14.08.2021
Tartu, Madixi Spordimaja

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused



Kaalumine: 9:30 – 10:30 Võistluse algus 12:30

1 2 3 1 2 3

31 Marat Vikultsev 01.04.2007 Jõud Junior 56.2 1.528 50 53 56x 60 63 66x 53 63 116 II 177.28

42 Dmitrijs Fedotovs 17.01.2005 Daugavpils/LAT 57.7 1.498 70 75 80 90 95 100 80 100 180 I 269.64

86 Even Puusepp 27.10.2005 Jõud Junior 66.9 1.355 70 75 77x 90 95 97x 75 95 170 I 230.35

60 Margus Taukul 18.04.2004 Jõud Junior 73.0 1.286 70 75 78 85 90 94 78 94 172 II 221.23

88 Vincentas Skirka 18.07.1997 Klaipeda/LTU 73.0 1.286 115 121 125x 140 145x 146 121 146 267 I 343.28

80 Eriks Sakovics 24.10.2002 Daugavpils/LAT 77.9 1.240 110x 110 116 130 140 145x 116 140 256 I 317.55

52 Aimar Kiivits 07.09.2005 Mäksa 79.2 1.230 68 74 75x 83 88 90x 74 88 162 II 199.21

Žürii: Anne Fljaum Sekretär: Nadežda Masjukova Maria Merilo

Daniil Masjukov

Nikita Klevtsov

Even Puusepp – Eesti rekord U15 kk. -67kg: tõukamine 95kg

M -81kg

Kohtunikud:

Koht Punktid

II GRUPP: MEHED -61kg, -67kg, -73kg, -81kg, + lisa

M -61kg

M -67kg

M -73kg

Koef.
         Rebimine       Tõukamine

Rebimine Tõukamine Summa

IX Vladimir Baškirov Memorial Tournament in Weightlifting
14.08.2021

Tartu, Madixi Spordimaja

Võistleja Võistluse käik

Lot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal

IX Vladimir Baškirovi mälestusvõistlus tõstmises



Kaalumine: 9:30 – 10:30 Võistluse algus 14:15

1 2 3 1 2 3

74 Ilja Sokolovs 14.05.2002 Daugavpils/LAT 82.7 1.203 110 115 120 135 145 150x 120 145 265 4 318.82

24 Arturs Vasilonoks 16.04.1998 Daugavpils/LAT 84.2 1.193 137 145x 145x 170 176 185x 137 176 313 III 373.30

27 Irmantas Kačinskas 23.02.1992 Klaipeda/LTU 86.7 1.176 140 145 150x 165 171 177x 145 171 316 II 371.73

69 Neo Puusepp 19.03.2004 Jõud Junior 87.0 1.174 75 80 83x 85 90 95x 80 90 170 5 199.66

56 Karl-Jaagup Kägu 28.07.2004 Mäksa 88.1 1.168 49 54 55x 69 74x 74x 54 69 123 6 143.64

36 Kirill Jagur 09.07.2008 Jõud Junior 89.7 1.159 45 50 53x 55 60 65x 50 60 110 7 127.44

25 Armands Mažinskis 08.09.2000 Ventspils/LAT 92.7 1.142 148 154 160x 187 193 200x 154 193 347 I 396.38

55 Mindaugas Tauginas 22.10.2001 Klaipeda/LTU 96.6 1.123 115 120 123 140 148x 148x 123 140 263 III 295.48

84 Jevgenijs Haustovs 24.02.2003 Ventspils/LAT 101.0 1.105 125 130 135x 152 157 161x 130 157 287 II 317.09

52 Kornelijus Pamarnackas 20.01.2002 Klaipeda/LTU 102.2 1.100 136 142x 142 155x 155 165x 142 155 297 I 326.76

19 Karolis Stonkus 12.04.2001 Klaipeda/LTU 119.9 1.049 130 133 135 170 176 181 135 181 316 I 331.34

Žürii: Nadežda Masjukova Sekretär: Triin Põdersoo Alexander Moiseenko

Nikita Klevtsov

Daniil Masjukov

M -96kg

M -109kg

M +109kg

Kohtunikud:

Rebimine Tõukamine Summa Koht Punktid

III grupp: MEHED -96kg, -109kg, +109kg

Võistleja Võistluse käik

Lot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal Koef.
         Rebimine       Tõukamine

IX Vladimir Baškirovi mälestusvõistlus tõstmises
IX Vladimir Baškirov Memorial Tournament in Weightlifting

14.08.2021
Tartu, Madixi Spordimaja



Nimi Punktid Punktid

1 Armands Mažinskis 396.38 1 Daniela Ivanova 243.22

2 Arturs Vasilonoks 373.30 2 Triin Põdersoo 194.25

3 Irmantas Kačinskas 371.73 3 Kelly Pedak 146.41

4 Vincentas Skirka 343.28 4 Mona Saar 109.28

5 Karolis Stonkus 331.34

6 Kornelijus Pamarnackas 326.76

7 Ilja Sokolovs 318.82

8 Eriks Sakovics 317.55

9 Jevgenijs Haustovs 317.09

10 Mindaugas Tauginas 295.48

11 Dmitrijs Fedotovs 269.64

12 Even Puusepp 230.35

13 Mark Fljaum 221.49

14 Margus Taukul 221.23

15 Neo Puusepp 199.66

16 Aimar Kiivits 199.21

17 Marat Vikultsev 177.28

18 Nikita Merkurjev 158.91

19 Nikita Silin 151.01

20 Karl-Jaagup Kägu 143.64

21 Kirill Jagur 127.44

22 Jaron Puusepp 98.86

23 Radim Fadejev 98.51

24 Daniil Balanov 96.40

Nimi

Sinclairi paremusjärjestus

MEHED/MEN NAISED/WOMAN


